TOYOTA

Modell

4-Runner 3.0i

Camry 2.0i

Camry 2.0i 4WD

Camry 2.2i 16V

Camry 2.5i V6

Camry 3.0i 24V

Camry Combi 2.2i 16V
Camry Combi 3.0i 24V
Carina E 1.6i 16V

Carina E 1.6i 16V

Carina E 1.6i 16V

Carina E 1.6i 16V

Carina E 1.6i 16V

Carina E 1.6i 16V

Carina E 1.6i 16V Kombi
Carina E 1.6i 16V Liftback
Carina E 1.6i 16V Liftback
Carina E 1.6i 16V Liftback
Carina E 1.6i 16V Liftback
Carina E 1.6i 16V Liftback
Carina E 1.6i 16V Liftback
Carina E 2.0i 16V

Carina E 2.0i 16V

Carina E 2.0i 16V

Carina E 2.0i 16V Kombi
Carina E 2.0i 16V Kombi
Carina E 2.0i 16V Liftback
Carina E 2.0i 16V Liftback
Carina E 2.0i 16V Liftback
Carina Il 1.6i 16V

Carina Il 1.6i 16V Kombi
Carina Il 2.0i 16V

Carina 1l 2.0i 16V

Carina 1l 2.0i 16V Kombi
Celica 1.6i 16V Coupe
Celica 1.6i 16V Coupe
Celica 1.6i 16V Liftback
Celica 1.6i 16V Liftback
Celica 1.8i 16V Liftback
Celica 2.0i 16V Cabrio
Celica 2.0i 16V Cabriolet
Celica 2.0i 16V Liftback
Celica 2.0i 16V Liftback

Celica 2.0i 16V Liftback Turbo
Celica 2.0i 16V Turbo Liftback
Celica 2.0i 16V Turbo Liftback

Celica 2.8i Supra

Celica 2.8i Supra

Celica 2.8i Supra

Corolla Coupe 1.6i 16V
Corolla Coupe 1.6i 16V
Corolla Coupe 1.6i 16V
Corolla Coupe 1.6i 16V
Corolla Hatchback 1.3i 12V
Corolla Hatchback 1.3i 12V
Corolla Hatchback 1.3i 16V
Corolla Hatchback 1.3i 16V
Corolla Hatchback 1.6i 16V
Corolla Hatchback 1.6i 16V
Corolla Hatchback 1.6i 16V
Corolla Hatchback 1.6i 16V
Corolla Hatchback 1.6i 16V
Corolla Hatchback 1.8i 16V
Corolla Liftback 1.3i 12V
Corolla Liftback 1.3i 16V
Corolla Liftback 1.6i 16V
Corolla Liftback 1.6i 16V
Corolla Liftback 1.8i 16V
Corolla Sedan 1.3i 12V

Motor

3VZE SOHC Kat.
3SFE

3SFE

5SFE DOHC Kat.
2VZFE

3VZFE DOHC Kat.
5SFE DOHC Kat.
3VZFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
3SGE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
3SGE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
3SFE DOHC
3SFE DOHC Kat.
3SFE DOHC Kat.
4AFE DOHC
4AFE DOHC Kat.
4AFE DOHC
4AFE DOHC Kat.
7AFE DOHC Kat.
3SGE DOHC Kat.
3SGE DOHC Kat.
3SGE DOHC Kat.
3SGE DOHC Kat.

3SGTE DOHC Kat.
3SGTE DOHC Kat.
3SGTE DOHC Kat.

5ME

5MGE DOHC
5MGE DOHC
4AGE

4AGE

4AGEC

4AGEC

2EE Kat.

2EE Kat.

4EFE DOHC Kat.
4EFE DOHC Kat.
4AFE

4AFE DOHC Kat.
4AFE Kat.

4AGE

4AGE Kat.

7AFE DOHC Kat.
2EE Kat.

4EFE DOHC Kat.
4AFE DOHC Kat.
4AFE Kat.

7AFE DOHC Kat.
2EE Kat.

KW Serie
105  08.89
89 10.86
89 10.87
100  06.91
118  02.88
138 06.91
100 03.92
138 03.92
73 12.92
79 02.92
85 02.92
85 12.92
75 02.94
85 12.92
85 11.92
73 12.93
79 02.92
85 02.92
85 12.93
75 02.94
85 12.93
93 12.92
98 02.92
115  02.92
93 05.95
98 11.92
93 12.93
98 02.92
115  02.92
72 12.87
72 06.88
94 12.87
89 12.87
89 12.87
77 10.89
77 08.92
77 10.89
77 10.89
85 11.93
129  08.94
115 10.90
115  10.89
129 1193
178  02.94
150  08.91
150  10.89
103 08.83
125  12.81
129  12.81
91 08.83
96 08.83
85 02.85
85 04.85
55 08.89
60 08.89
55 05.95
65 05.92
70 08.89
84 05.92
77 08.89
88 05.87
85 08.87
86 11.92
55 08.89
65 05.92
84 05.92
77 08.89
86 11.92
60 08.89

Bis

11.95
05.91
05.91
08.96
05.91
08.96
07.96
07.96
00.00
11.94
01.96
00.00
01.96
00.00
01.96
00.00
11.94
01.96
00.00
01.96
00.00
00.00
01.96
01.96
00.00
01.96
00.00
01.96
01.96
01.92
01.92
01.92
01.92
11.89
08.92
10.93
10.93
10.93
08.99
05.99
10.93
10.93
08.99
06.96
02.92
10.93
12.85
12.85
12.85
04.87
07.87
04.87
04.87
04.92
04.92
04.97
05.95
04.92
04.97
04.92
04.92
04.92
05.95
04.92
05.95
05.95
04.92
05.95
04.92

System

Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motronic MP 5.3

Motronic MP 5.3

Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motronic MP 5.3

Motronic MP 5.3

Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS
Motorsteuerung TCCS



Corolla Sedan 1.3i 16V 4EFE DOHC Kat. 55 05.92 04.97 Motorsteuerung TCCS
Corolla Sedan 1.6i 16V 4AFE DOHC Kat. 84 05.92 04.97 Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.3i 12V 2EE Kat. 55 08.89 04.92 Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.3i 12V 2EE Kat. 60 08.89 04.92  Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.3i 16V 4EFE DOHC Kat. 55 05.92 00.00 Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.6i 16V 4AFE DOHC Kat. 84 05.92 00.00 Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.6i 16V 4AFE Kat. 77 08.89 04.92 Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.6i 16V 4WD 4AFE Kat. 77 08.89 08.90 Motorsteuerung TCCS
Corolla Wagon 1.8i 16V 7AFE DOHC Kat. 81 05.95 00.00 Motorsteuerung TCCS
Cressida 2.0i 1GE 80 08.82 04.85 Motorsteuerung TCCS
Cressida 3.0i 24V 7MGE DOHC Kat. 142 08.88  00.00 Motorsteuerung TCCS
Crown 2.0i 1GFE DOHC 118 12.88 00.00  Motorsteuerung TCCS
Crown 2.8i 5ME 107 09.79 07.83 Motorsteuerung TCCS
Crown 2.8i Kombi 5ME 107 09.79 07.83 Motorsteuerung TCCS
Crown 3.0i 6MGE DOHC 140 10.84  08.87 Motorsteuerung TCCS
Crown 3.0i 7MGE DOHC 140 09.87 00.00 Motorsteuerung TCCS
HiAce 2.4i 2RZE Kat. 85 08.95 00.00 Motorsteuerung TCCS
HiAce 2.4i 2RZE Kat. 88 08.89 07.95 Motorsteuerung TCCS
HiAce 2.4i 2RZE Kat. 88 08.93 07.95 Motorsteuerung TCCS
HiAce 2.4i 4WD 2RZE Kat. 85 08.96 00.00 Motorsteuerung TCCS
HiAce 2.4i 4WD 2RZE Kat. 88 08.89 07.95 Motorsteuerung TCCS
HiLux 2.4i 4WD 22RE Kat. 84 08.88 07.97  Motorsteuerung TCCS
HiLux 2.4i 4WD 22RE Kat. 84 08.89 08.97 Motorsteuerung TCCS
Land Cruiser 2.4i Hardtop 22RE Kat. 84 01.90 00.00 Motorsteuerung TCCS
Land Cruiser 4.0i 3FE OHC Kat. 114 01.90 08.92 Motorsteuerung TCCS
Land Cruiser 4.5i 24V 1FZFE DOHC Kat. 151 08.92 01.98 Motorsteuerung TCCS
Lexus GS 300 3.0i 24V 2JZGE 161 03.93 08.97 Motorsteuerung TCCS
Lexus GS 300 3.0i 24V 2JZGE Kat. 156  08.93 08.97  Motorsteuerung TCCS
Lexus LS 400 4.0i 32V 1UZFE DOHC 185 12.89 09.94  Motorsteuerung TCCS
Lexus LS 400 4.0i 32V 1UZFE DOHC 186 10.94 07.97  Motorsteuerung TCCS
Lexus LS 400 4.0i 32V 1UZFE DOHC Kat. 180 12.89  09.94 Motorsteuerung TCCS
Lexus LS 400 4.0i 32V 1UZFE DOHC Kat. 186 10.94 00.00  Motorsteuerung TCCS
Lexus LS 400 4.0i 32V 1UZFE DOHC Kat. 194 10.94 07.97 Motorsteuerung TCCS
Model F 2.2i 4YEC Kat. 72 08.88 01.90 Motorsteuerung TCCS
Model F 2.2i 4WD 4YEC Kat. 72 08.88 01.90 Motorsteuerung TCCS
MR2 1.6i 16V 4AGEL DOHC 91 11.84 12.89  Motorsteuerung TCCS
MR2 1.6i 16V 4AGEL DOHC 96 11.84 12.89  Motorsteuerung TCCS
MR2 1.6i 16V 4AGELC DOHC Kat. 85 08.87 12.89  Motorsteuerung TCCS
MR2 1.6i 16V 4AGELC DOHC Kat. 85 11.85 12.89 Motorsteuerung TCCS
MR2 2.0i 16V 3SFE DOHC Kat. 89 12.89 08.92  Motorsteuerung TCCS
MR2 2.0i 16V 3SGE DOHC 118 1289 12.91 Motorsteuerung TCCS
MR2 2.0i 16V 3SGE DOHC Kat. 115 12.89 00.00 Motorsteuerung TCCS
Previa 2.4i 16V 2TZFE 99 08.93 12.99  Motorsteuerung TCCS
Previa 2.4i 16V 2TZFE Kat. 97 05.90 00.00 Motorsteuerung TCCS
Previa 2.4i 16V 2TZFE Kat. 97 05.90 08.91 Motorsteuerung TCCS
Previa 2.4i 16V 2TZFE Kat. 97 0590 08.93 Motorsteuerung TCCS
Previa 2.4i 16V 2TZFE Kat. 97 05.90 12.99  Motorsteuerung TCCS
Previa 2.4i 16V 2TZFE Kat. 97 08.93 12.99  Motorsteuerung TCCS
RAV4 2.0i 16V 3SFE DOHC 99 04.94 00.00 Motorsteuerung TCCS
RAV4 2.0i 16V 3SFE DOHC Kat. 94 04.94 00.00 Motorsteuerung TCCS
RAV4 2.0i 16V 3SFE DOHC Kat. 96 04.94 00.00 Motorsteuerung TCCS
Starlet 1.3i 12V 2EE Kat. 55 1289 01.96  Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 7MGE DOHC 150 01.86 08.88 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 7MGE DOHC 153 08.88  08.89 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 7MGE DOHC 155 08.88 04.93 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 7MGE DOHC Kat. 140 01.86 08.88 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 7MGE DOHC Kat. 150 08.89 08.90 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 24V 2JZGE DOHC 165 05.93 00.00 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i 24V Bi-Turbo 2JZGTE DOHC Kat. 243 05.93  00.00 Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i Turbo 7MGTE DOHC Kat. 173  08.88 04.93  Motorsteuerung TCCS
Supra 3.0i Turbo 7MGTE DOHC Kat. 175 08.87 08.88 Motorsteuerung TCCS
Tercel 1.6i 16V 4AFE DOHC Kat. 77 09.90 08.95 Motorsteuerung TCCS

Hinweis:

Trotz sorgfaltigster Zusammenstellung der Fahrzeugtypenzuordnung nach Systemen kann fur die Vollstandigkeit und
die Richtigkeit keine Gewahr tbernommen werden. Bei Abweichungen und Besonderheiten gelten die hersteller- und
fahrzeugspezifischen Angaben.

Remark:

Despite careful compilation of vehicle types according to their various systems, we cannot assume liability for
correctness or completeness. For deviations and special features consult the pertinent manufacturer and vehicle
specifications.

Remarque:
Bien que la liste de I'affectation des types de véhicules aux systemes ait été dressée avec plus grand soin, aucune



garantie ne peut etre accordée quant f son intégralité et f exactitude des données. Dans le cas de diférences et de
particularités, ce sont les indications spécifique des véhicules et fabricants qui sont appliquées.

Observacion:

A pesar de la muy cuidados asignacion de tipos de vehiculo por sistemas no puede asumirse garantia alguna en cuanto
a su integridad ni veracidad. En caso de disccrepancias y particularidades valen los datos especificos del fabricante y
del vehiculo.



